
UCHWAŁA NR 8/255/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2022 zadania 
pod nazwą „Zabezpieczenie przeciwpożarowe klatek schodowych w Zbiorach Sztuki                  
i Muzeum Etnograficznym (uszczelnienie i samozamykacze drzwi)” realizowanego przez 
Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz uchwały                 
Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r.                     
w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2022 zadania 
pod nazwą „Zabezpieczenie przeciwpożarowe klatek schodowych w Zbiorach Sztuki                        
i Muzeum Etnograficznym (uszczelnienie i samozamykacze drzwi)” realizowanego przez 
Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Ziemi Kujawskiej               

i Dobrzyńskiej we Włocławku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


